

Položkový rozpočet

S: 22 Město Jablonec - oprava schodiště u Teska, včetně opravy stávající opěrné zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				9 708,40
1	181101102R00	Úprava pláně v hornině 1-4, se zhutněním	m2	20,30000	76,00	1 542,80
2	1811011...	Úprava plochy - zasypání krajů	kpl	1,00000	6 200,00	6 200,00
3	1396000	Ruční výkop	m3	1,30000	1 128,00	1 466,40
4	460030092	Vytrhání obrubníků, lože MC	m	6,50000	76,80	499,20
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				35 760,00
5	32732	oprava opěrné zdi z bet. železového, opravnou maltou R3 včetně očištění	m2	12,00000	2 156,00	25 872,00
6	327.....	CRYSTAL - krystalizační nátěr proti vodě	m2	12,00000	824,00	9 888,00
Díl: 43		Schodiště				65 563,00
7	91810 - 1221	Lože pod schodové dílce MC 20 (C 20/25	m3	4,60000	3 956,00	18 197,60
8	917- 3335	Osaz. schodišť. stupňů prefabrikátu šíře 1,65 m	ks	13,00000	956,00	12 428,00
9	S 0811	CSB - DUO STEP schod šedý	ks	22,00000	985,00	21 670,00
10	9178621	Osazení obrubníku bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	13,50000	248,00	3 348,00
11	D 015 - 0002	Obrubník chodníkový T8 200/1000/80 šedá	ks	14,00000	143,00	2 002,00
12	451571211R00	Lože dlažby z kam. PDK4/8 tl. do 10 cm	m2	1,70000	175,00	297,50
13	564821111R00	Podklad ze štěrkodrti 16/32 tloušťky 10 cm	m2	1,70000	142,00	241,40
14	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě	m2	1,70000	220,00	374,00
15	D 013-0000R00	zámková dlažba obdelník 10x20x6 - šedá	m2	1,70000	305,00	518,50
16	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	1,20000	5 405,00	6 486,00
Díl: 5		Komunikace - chodník				21 601,50
17	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	10,80000	209,50	2 262,60
18	564821111R00	Podklad ze štěrkodrti 16/32 tloušťky 10 cm	m2	10,80000	142,00	1 533,60
19	451571211R00	Lože dlažby z kam. PDK4/8 tl. do 10 cm	m2	20,30000	175,00	3 552,50
20	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě	m2	10,80000	220,00	2 376,00
21	113106231R00	Přeložení dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu, vč. podkladu z PDK 4/8 tl. 30 mm	m2	9,50000	368,40	3 499,80
22	D 013-0000R00	zámková dlažba obdelník 10x20x6 - šedá	m2	10,80000	305,00	3 294,00
23	9178621	Osazení obrubníku bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	13,00000	248,00	3 224,00
24	D 015 - 0002	Obrubník chodníkový T8 200/1000/80 šedá	ks	13,00000	143,00	1 859,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				14 800,00
25	911231111R00	Osazení a montáž silnič.zábradlí ocelového,2 madla	kpl	1,00000	14 800,00	14 800,00
Díl: 500		NUS - náklady spojené s umístěním stavby				12 865,00
26	033-3	Přeprava materiálu, strojů	kpl	1,00000	12 865,00	12 865,00

Cena celkem bez DPH

160 297,90

KZS s.r.o.

Jistebko 23, 468 21 p.Bratříkov

Telefon: 483 397 161

IČ: 25472348 DIČ: CZ25472348

Ues